
Deelnemers Wijktafel Westerpark 28 november 2019

Naam Functie Organisatie e-mail telefoon
Angelique Laan Ambulant begeleider Cordaan alaan@cordaan.nl 06-51393745
Bregtje Bernasco Ambulant ondersteuner Cordaan bbernasco@cordaan.nl 06-18582546
Carla van der Heijden Geestelijk verzorger Verhaal en Rite info@verhaalenrite.nl 06-11293224
Cunera Frisart Buurtwerker ABC Alliantie c.frisart@abc-west.nl 06-51375661
Ingrid Weijman Wijkverpleegkundige Buurtzorg Nederland i.weijman@buurtzorgnederland.com
Lidwien Schweitzer Manager POH-GGZ Basisggz & Samen Beter Arkin lidwien.schweitzer@arkinbasisggz.nl 06-46073297
Lisette Hameleers Psychiatrisch verpleegkundige BuurtzorgT l.hameleers@buurtzorgt.nl 06-23921750
Luciano Melo Vrijwilliger bij de Horizon Prive lucianasouzapmelo@gmail.com
Maartje Vredevoort Wijkverpleegkundige Buurtzorg Nederland m.vredevoort@buurtzorgnederland.com
Mark Lieshout Pastor Drugspastoraat drugspastoraat@gmail.com 06-51038518
Mark Schramade Projectleider wijkzorg West Wijkzorg West m.schramade@wijkzorg-amsterdam.nl 06-29602583
Martin Kraak Psychiatrisch verpleegkundige zorgtoeleiding Arkin martin.kraak@arkin.nl 06-55173977
Natasja Mooij Ambulant begeleider Cordaan nmooij@cordaan.nl 06-18584662
Olaf Lansen Ervaringsdeskunige Team ED olaflansen@yahoo.com 06-47058935
Remedios Choles Ramirez Maatschappelijk werk Combiwel r.herter@abc-west.nl 06-57595801
Sandra van der Veer Thuisbegeleiding Amstelring svanderveer@amstelring.nl 088-9720222
Tatiana Tor Stagiaire Buurtzorg Nederland t.tor@buurtzorgnederland.com
Toon Verstappen Persoonlijk begeleider Discus HVO Querido toon.verstappen@hvoquerido.nl 06-83569892  


